



SAUJANA CIPTA SECURITY SDN. BHD. (Company No:893859-U)

No. 20, Jalan Siantan 1, Taman Kemas 81200, Johor Bahru, Johor.
Tel / Fax: 07-232 1267
Email: saujanacipta18@gmail.com

Ruj Kami: SAUJANA/QUO-112/2025
Tarikh: 05/03/2025

PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC)
NO 8, JALAN PADI MAHSURI, BANDAR BARU UDA,
81200 JOHOR BAHRU, JOHOR.

Tuan/Puan,

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BARU BERIKUTAN PERINTAH GAJI MINIMUM

Merujuk perkara diatas.

2. Saujana Cipta Security Sdn Bhd adalah kontraktor kawalan keselamatan di MPC Wilayah Selatan dan kami ingin membuat permohonan kenaikan harga kontrak berikutan perintah gaji minimum 2025 yang akan berkuatkuasa pada bulan Februari 2025.
3. Berdasarkan pemerhatian kami, kenaikan gaji minimum yang baru iaitu sebanyak RM1,700.00 memberi kesan terhadap kenaikan gaji pekerja termasuk kerja lebih masa. Oleh itu, kami mencadangkan kenaikan harga sebanyak 13% dari jumlah baki kontrak 11 bulan iaitu **RM97,223.50**. Kesan dari kenaikan tersebut, jumlah tambahan untuk tempoh baki kontrak adalah sebanyak **RM12,639.00**
4. Dengan itu kami sertakan pengiraan harga yang baru untuk rujukan tuan/puan:.

HARGA KONTRAK LAMA (FEBRUARI 2025 – DISEMBER 2025) 11 BULAN	HARGA KONTRAK BARU SELEPAS KENAIKAN 13% 11 BULAN
<i>Jumlah (1 Bulan) = RM 8,838.50</i> <i>Jumlah (11 Bulan) = RM 97,223.50</i>	<i>Jumlah (1 Bulan) = RM 9,987.50</i> <i>Jumlah (11 Bulan) = RM109,862.50</i>

HARGA KONTRAK LAMA	HARGA KONTRAK BARU SELEPAS KENAIKAN 13.00% (FEBRUARI 2025 – DISEMBER 2025) 11 BULAN
<i>1 Bulan = RM 8,838.50</i> <i>24 Bulan = RM 212,124.00</i> <i>Kontrak telah dilaksanakan Jan 24 – Jan 25 (13 Bulan)</i> <i>= RM 114,900.50</i> <i>Baki Kontrak Feb 25 – Dis 25 (11 Bulan)</i> <i>= RM 97,223.50</i>	<i>1 Bulan = RM 9,987.50</i> <i>11 Bulan = RM 109,862.50</i>
<i>= RM 97,223.50 x 0.13</i> <i>Kenaikan 11 Bulan = RM12,639.00</i> <i>Kenaikan Sebulan = RM1,149.00</i>	

BIL	PEROLEHAN	TEMPOH	KADAR SEBULAN (RM)	HARGA (RM)
1.	Perkhidmatan Keselamatan bagi 3 Orang Pengawal di Bangunan MPC Wilayah Selatan	11 BULAN	9,987.50	109,862.50
		8% SST	799.00	8,789.00
			10,786.50	118,651.50

5. Pihak kami berharap permohonan ini dipertimbangkan dan dipersetujui oleh pihak tuan/puan.

Terima Kasih,


AHMAD ZULYZEE BIN ABU HASSAN
PENGURUS
019-730 9408

